وروسته به هغوی دا درک کړي چې کفارو تل عربي ژبه ددې لپاره خپله موخه گرځولي، چې پر دين د سم پوهاوي لپاره عربي ته اړتيا ده. له همدې امله بايد اسلامي امت عربي ژبې ته پاملرنه وکړي، پانگونه پرې وکړي، په خپل ژوند او خپل راتلونکي نسل ته يې اصل وگرځوي. هر څنډ چې په دغه لار کې پيدا کېږي، امت يې بايد لرې کړي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ياسمين مالک

۱۴۳۸ هـ.ق، د شعبان ۱

۲۰۱۷، د اپرېل ۲۸مه